BUDGET PRIMITIF 2024

Conseil Municipal en date du 09/04/2024

SECTION DE FONCTIONNEMENT

Dépenses

Virement a la section
d'investissement

Dotations aux provisions
Dotations aux amortissements

Total

Recettes

Résultat reporté

Total

Syndicat des chasseurs

Lutte contre le cancer
Donneur de sang
Coopérative scolaire
Pompiers Bize

B.S.M XV

Pouzols mémoire et Synergie

Total

888 464,65 Charges a caractére général
Charges de personnel
Autres charges gestion courante
440 386,00 Charges financiéres
Attributions de compensation
0,00 Charges exceptionnelles
23 057,66 Dépenses imprévues

1 351 908,31

695 503,17 Atténuation de charges
Produits services
Impbts et taxes

656 405,14 Dotations et participations
Autres produits gestion courante
Produits financiers participations

1 351 908,31

SUBVENTIONS AUX ASSOCIATIONS

500,00 Tennis

200,00 Restos du ceceur
200,00 Prévention routiere
650,00 Camins

200,00 Parenfants

400,00 Jardins partagés
200,00 CFA Lézignan

6 250,00

465 531,74
244 000,00
170 050,00
3621,91
5 261,00

0,00

888 464,65

0,00

3 800,00
472 366,00
173 337,17
46 000,00
0,00

695 503,17

450,00
200,00
150,00
500,00
2 000,00
500,00
100,00




SECTION D'INVESTISSEMENT

Dépenses

Restes a réaliser
(pour mémoire)

Solde d'exécution négatif

Résultat reporté
Opérations d'ordre

Total

Recettes

Restes a réaliser
(pour mémoire)

Opérations d'ordre

virement de la section de
fonctionnement

Total

Dépenses

Aire de loisirs

Jardins partagés

Logt traverse du mourel
EP centre du village

Totaux

1085 711,17 Remboursement emprunts
Acquisition informatique, mobilier
Batiments communaux
70 206,02 Voirie communale
Matériel technique

Reéhabilitation log tse du mourel
89 180,74 Aménagement hangar rue de L'horte
Eclairage public
Aménagement cimetiére
Parking, aire de loisirs
Signalétique
Jardins partagés
Aménagement 3°classe
| Travaux immeuble La Poste
0,00

1174 891,91

734 505,91 Dotations diverses (FCTVA)
Taxe d'aménagement
Excédent de fonct capitalisé
Emprunt
Subvention éclairage public

37 389,66 Subvention aire de loisirs Grand Narb
! " Etat
’ " Département
0,00 " logement traverse du mourel

| Travaux immeuble La Poste
" Aménagement 3° classe
Amortissements

440 386,00

1174 891,91

Détail des restes a réaliser ( ex 2023 )

Recettes
37 931,04 Aire de loisirs
785,19
1715,39
29 774,40

70 206,02

20 205,15
2 000,00
20 000,00
45 000,00
5 000,00

1715,39

5 000,00
49 774,40
5 000,00
677 931,04
3 000,00
785,19
160 000,00
90 300,00

1085 711,17

33 881,20
22 000,00
121 997,10
150 000,00
17 483,20
90 280,00
77 100,00
45 416,00
7990,75
30 100,00
115 200,00
23 057,66

734 505,91

37 389,66

37 389,66




